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SAULT, le 01/04/2024 

Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse 

à 

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif et 
Responsables Compétitions  

Monsieur le responsable G.S.de la Ligue Régionale de Provence. 

Monsieur le responsable de l’OCC de la Fédération Française de TIR 
et responsable G.S. 
 

Note N°304 CDTSV/GB/GP/COC 
 
Objet : Championnat Départemental de Tir aux Armes Réglementaires de Vaucluse 2024 
 
Réf :  N° 301/CDTSV/GB/GP/C.O.C. 

Messieurs, 

Suite à notre Championnat Départemental T.A.R. qui s'est déroulé au stand de tir de SAULT les 
30 et 31 mars 2024, trouvez ci-joint le palmarès de cette compétition. 

 

Je vous prie de croire à l’expression de mes sentiments sportifs et amicaux. 
 

 
 Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV 
 Silhouettes métalliques et TAR Gilles BOURDOT 
 Jean-Michel MUNOZ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Destinataires : F.F.T., L.R.T.P., ASTA, TDL, STM, TSA, CTP, STBV, LPS, ATLAS, TSAC, SAT, 

CCO, CTVE, VST. 
 Le Président du CDTSV - archives 
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COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE. 

 
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TAR 2024 

 
 
RESPONSABLES ORGANISATION : 
 
M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV 
 
M. MUNOZ Jean-Michel Responsable Commission TAR 
 
M. PASQUIER Guy Responsable Gestion Compétitions 
 
 
 
COMMISSION DES ARBITRES : 
 
M. ROBERT Jean-Louis J.A.N. 
 
M. MESTRE Guillaume J.A.N. 
 
M. VERDILLON Guy J.A.N. 
 
M. BOURDOT Gilles J.A.R. 
 
M. PASQUIER Guy J.A.R. 
 
M. GARRY Jean-Claude J.A.R. 
 
M. MUNOZ Jean-Michel J.A.R. 
 
M.TISSERANT Bruno J.A.R. 
 
M. DESPREAUX Marc J.A.R. 
 
M. PASTOURET Jean-Paul J.A.R. 
 
 
ASSISTANTS : 
 
SELMI Aurélia (LPS) 
 
SELMI Karim (LPS) 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE TIR AUX ARMES REGLEMENTAIRES 
 

 DU VAUCLUSE 

30 et 31 Mars 2024 à SAULT 

        
CLASSEMENT INDIVIDUEL 

        
810 Fusil répétition manuelle 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 86 77 163 

2 ULPAT André STM 3319328 80 76 156 

3 MARCHESI Sébastien TSAC 2605539 77 77 154 

4 COLINI Quentin ASTA 82511191 80 73 153 

5 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 83 67 150 

6 ANTAL Thierry STBV 2898107 70 73 143 

7 COLINI Romain ASTA 3382171 66 69 135 

8 BECQUART Julien STBV 82688354 67 67 134 

9 SPITERI Christophe LPS 82440545 56 73 129 

10 DUBOIS Thierry LPS 82839521 51 56 107 

11 VIRAG Jean-Michel TDL 3375712 43 52 95 

12 LE DINH Linh CTP 82407291 55 37 92 

13 PERELLO Philippe TSAC 2646802 40 46 86 

14 SABATIER Raphaël CTP 3168222 41 42 83 

15 LECHA Robert STM 82496411 22 16 38 

16 ROBERT Jean-Louis CTP 868869 17 15 32 

        
811 Fusil modifié Gros calibre 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 DELORS Jean-Alexandre TSAC 82761926 89 74 163 

2 PRESTIFILIPPO Jean-Claude TSAC 2606699 85 77 162 

3 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 82 77 159 

4 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 82 72 154 

5 HENNINGER Jean-Stéphane LPS 82758344 80 62 142 

6 SELMI Aurélia LPS 82677645 71 42 113 

        
812 Fusil modifié Petit Calibre 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 COLINI Romain ASTA 3382171 85 83 168 

2 ULPAT André STM 3319328 79 84 163 

3 GOMEZ Eric STM 3382224 80 83 163 

4 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 78 83 161 

5 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 65 69 134 

6 COLINI Quentin ASTA 82511191 63 3 66 

7 GILANT Christophe CCO 3387835 37 7 44 

        
813 Fusil répétition manuelle S3 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 FELICIANO Jacques LPS 2898193 57 65 122 

2 BASSANELLI Denis TDL 632620 60 45 105 

3 LARNICOL Jean-Claude LPS 82534623 69 16 85 

4 PASQUIER Guy CTP 2729245 16 20 36 
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815 Fusil à répétition automatique 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 PRESTIFILIPPO Jean-Claude TSAC 2606699 87 82 169 

2 AMBACHER Frédéric LPS 3216416 61 71 132 

3 SELMI Karim LPS 3338406 56 69 125 

4 HENNINGER Jean-Pierre LPS 82499814 65 60 125 

5 GILANT Christophe CCO 3387835 37 68 105 

6 SOTGIU Alain CTP 3382249 47 34 81 

7 CALVAT Jean CCO 2648404 7 33 40 

8 MERDY Pascal CTP 3450894 15 10 25 

   
  

   
816 Fusil à répétition automatique cal 222/223 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 93 87 180 

2 COLINI Romain ASTA 3382171 94 86 180 

3 MUNOZ Jean-Michel STBV 3319327 88 77 165 

4 SPITERI Christophe LPS 82440545 84 78 162 

5 ANTAL Thierry STBV 2898107 78 80 158 

HM GOBILLARD Cédric CT La Valouze 3385524 80 77 157 

6 COLINI Quentin ASTA 82511191 71 83 154 

7 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 73 73 146 

8 ULPAT André STM 3319328 82 64 146 

9 DUBLE Franck STM 82446792 69 61 130 

10 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 63 55 118 

11 DELORT Jean-Alexandre TSAC 82761926 46 71 117 

12 BECQUART Julien STBV 82688354 74 39 113 

    
 

   
820 CARABINE INITIATION 22LR 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Vitesse Score 

1 SPITERI Christophe LPS 82440545 97 89 186 

2 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 93 92 185 

3 GOMEZ Eric STM 3382224 96 88 184 

4 THOMAS Patrick CTVE 360239 92 88 180 

5 BECQUART Julien STBV 82688354 96 84 180 

6 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 98 82 180 

7 ULPAT André STM 3319328 92 85 177 

8 ANTAL Thierry STBV 2898107 96 79 175 

9 RICHAUD Jacques STM 2356390 88 86 174 

10 VIGNAL Jérôme STM 82592452 91 79 170 

11 MERDY Pascal CTP 3450894 89 80 169 

12 CHEVALLIER Benoit STM 82597154 90 75 165 

13 LECHA Robert STM 82496411 92 72 164 

14 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 95 69 164 

15 WEYNACHTER Eric STM 82698747 94 69 163 

16 MUNOZ Jean-Michel STBV 3319327 91 71 162 

17 PERELLO Philippe TSAC 2646802 87 73 160 

18 DESPREAUX Marc TSA 3382301 86 55 141 
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821 CARABINE 22LR SEMI-AUTOMATIQUE 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 30" 20" Score 

1 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 160 180 340 

2 DUBLE Franck STM 82446792 160 140 300 

3 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 120 140 260 

4 VIGNAL Jérôme STM 82592452 130 130 260 

5 CHEVALLIER Benoit STM 82597154 120 110 230 

6 FORGET Pierre STM 82781563 110 90 200 

7 LARNICOL Jean-Claude LPS 82534623 90 100 190 

8 FELICIANO Jacques LPS 2898193 80 90 170 

9 PERELLO Philippe TSAC 2646802 70 60 130 

    
 

   
830 PISTOLET / REVOLVER MODERNES 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Gongs Score 

1 VIGNAL Jérôme STM 82592452 168 190 358 

2 GOMEZ Eric STM 3382224 169 140 309 

3 WENDING Rudi CTVE 82829757 157 150 307 

4 PADOAN Benoit TSA 82513887 146 160 306 

5 DUBLE Franck STM 82446792 155 140 295 

6 MORVAN Pierre SAT 3192906 174 120 294 

7 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 157 120 277 

8 WEYNACHTER Eric STM 82698747 155 120 275 

9 RICHAUD Jacques STM 2356390 128 130 258 

10 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 158 100 258 

11 CARILLO Thimotée STM 82844439 106 120 226 

12 ANTAL Thierry STBV 28981007 131 90 221 

13 SELMI Aurélia LPS 82677645 95 120 215 

14 BASSANELLI Denis TDL 632620 125 90 215 

15 CALVAT Jean CCO 2648404 149 60 209 

16 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 102 100 202 

HM GOBILLARD Cédric CT La Valouze 3385524 130 70 200 

17 SOTGIU Alain CTP 3382249 149 50 199 

18 BERTET   Stéphane TSAC 82807602 97 90 187 

19 SELMI Karim LPS 3338406 146 40 186 

20 GRAS Gil TSAC 3307642 121 50 171 

21 SCERRI Pierre TSAC 82649291 103 60 163 

22 BEAUMONT Bertrand CTP 82609709 89 70 159 

23 GILANT Christophe CCO 3387835 83 70 153 

24 MARADES José STM 82639974 50 90 140 

25 MICHEL David TSAC 82756413 88 50 138 

26 HAVERLANT Odette STM 8245584 74 60 134 

27 LEONTINI Didier LPS 82874295 72 60 132 

28 NAIGEON Michel TSAC 2764395 100 30 130 

29 LE DINH Linh CTP 82507291 67 50 117 

30 DUBOIS Thierry LPS 82839521 49 40 89 

31 HAVERLANT Guy STM 82455841 39 40 79 
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831 VITESSE REGLEMENTAIRE 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence 20" 10" Score 

1 GOMEZ Eric STM 3382224 90 89 179 

2 PADOAN Benoit TSA 82513887 87 90 177 

3 RICHAUD Thomas ASTA 82651896 88 88 176 

4 DUBLE Franck STM 82446792 90 86 176 

5 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 90 86 176 

HM GOBILLARD Cédric CT La Valouze 3385524 94 81 175 

6 VIGNAL Jérôme STM 82592452 86 87 173 

7 WENDING Rudi CTVE 82829757 87 86 173 

8 WEYNACHTER Eric STM 82698747 81 88 169 

9 CARILLO Thimotée STM 82844439 83 79 162 

10 MARADES José STM 82639974 84 76 160 

11 BOURDOT Gilles CTP 78960 75 80 155 

12 SOTGIU Alain CTP 3382249 72 81 153 

13 CHAMAS Michael LPS 3192613 78 75 153 

14 LARNICOL Jean-Claude LPS 82534623 68 80 148 

15 MORVAN Pierre SAT 3192906 85 62 147 

16 GILANT Christophe CCO 3387835 77 69 146 

17 CHAMAS Sylvain LPS 82855578 80 66 146 

18 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 80 63 143 

19 GRAS Gil TSAC 3307642 70 70 140 

20 MUNOZ Jean-Michel STBV 3319327 75 65 140 

21 FORGET Pierre STM 82781563 76 61 137 

22 SELMI Aurélia LPS 82677645 78 57 135 

23 ANTAL Thierry STBV 28981007 78 52 130 

24 MICHEL David TSAC 82756413 75 54 129 

25 MESTRE Guillaume STM 3326291 67 61 128 

26 SELMI Karim LPS 3338406 76 52 128 

27 LE DINH Linh CTP 82507291 57 70 127 

28 BERTET   Stéphane TSAC 82807602 60 67 127 

29 BASSANELLI Denis TDL 632620 63 62 125 

30 HAVERLANT Odette STM 8245584 65 58 123 

31 RICHAUD Jacques STM 2356390 34 82 116 

32 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 54 53 107 

33 NAIGEON Michel TSAC 2764395 57 40 97 

34 HAVERLANT Guy STM 82455841 30 63 93 

35 DUBOIS Thierry LPS 82839521 38 51 89 

36 LEONTINI Didier LPS 82874295 48 36 84 

37 SCERRI Pierre TSAC 82649291 71 11 82 

38 CALVAT Jean CCO 2648404 53 27 80 

39 LECHA Robert STM 82496411 15 29 44 

    
 

   
832 PISTOLET / REVOLVER AUTHENTIQUES 

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Précision Gongs Score 

1 VIGNAL Jérôme STM 82592452 146 130 276 

2 BOURDOT Gilles CTP 78960 128 100 228 

3 GILANT Christophe CCO 3387835 91 80 171 

4 CALVAT Jeanl CCO 2648404 121 30 151 

5 MURAT Jean-Michel STM 2576928 136 0 136 

6 PERELLO Philippe TSAC 2646802 39 20 59 

  


